Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

            29 января 2024 года                     №   43/218

О заключении договора на поставку бумаги

и канцелярских товаров

В связи с необходимостью выполнения работ, связанных с оказанием

услуг территориальной избирательной комиссии Волосовского

муниципального района Ленинградской области в ходе подготовки и

проведению выборов Президента Российской Федерации, территориальная

избирательная комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской

области РЕШИЛА:

1. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области

М.М.Понамаренко заключить с ООО «Комус-развитие»  договор на поставку

бумаги и канцелярских товаров  для территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области на сумму 13 560

(тринадцать тысяч пятьсот шестьдесят) рублей.

2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области

М.М.Понамаренко заключить с ООО «Комус-развитие»  договор на поставку

бумаги и канцелярских товаров  для участковых избирательных комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области №№ 28, 35-60

на сумму 26 000 (двадцать шесть тысяч) рублей 00 копеек

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

М.М. Понамаренко, председателя территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Председатель
территориальной избирательной комиссии              М. М. Понамаренко

И.о.секретаря
территориальной избирательной комиссии                         Т.С.Гиндер